
/p-DEt'c'Ao.o:
o

/
FL{

-o

%
, /*T"\ x

ft-
s?o“Serv/fos /f Especializados

em AASI e IN-EAR." 0

Proposta de pre?os
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL-CE

:

Processo Administrative P202134/2022
Pregao Eletronico 22048-SMS

03/08/2022Abertura
CNPJ 04090383/0001-97

Raziio Social da PROPONENTE: Tapa Services Especializados em AASI Eireli

Enderefo: Rua dos Bandeirantes, 133, andar 1°, Matatu, Salvador-Ba

Cel.:(71) 99144-7412Fone: (71)3381-6435CEP: 40255-120

IE: 054402005CNPJ n°:04.090.383/0001-97e«mail:LIClTACAO@TAPPA.COM.BR

Dados bancÿrlos: Banco do Brasil - Ag6ncia 3025-2
Conla corrente: 11076-0

Dados do Responszivel pela assinatura do Contrato:

Nome: ERCILIO SANTOS DE SOUZA

CPF: 567.892.465-68
E-mail: IioiiaeauftiCappa.com.br

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANT VALOR

UNITARIQ
INTERTON

ESPECIFICACAOITEM VALOR TOTAL

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIRO C, PROGRAMAVEL,
INDICADO PARA PERDA AUDITIVA LEVE A MODERADA. GANHO
MAX.DE 65 DB. ESPECIFICAGAO COMPLEMENTAR: COM CONDUCAO
A£REA DO SOM, CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE
LIMITAQAO, COMPRESSAO WDRC MONO OU MULTICANAL,
CONTROLES DISPONiVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO,
PARA SAiDA MAXIMA, CONTROLE DO LIMIAR E/OU RAZAO DE
COMPRESSAO, CONTROLE MANUAL E/OU AUTOMATICO DE VOLUME
E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE
AUDIO, MEMGRIA UNICA OU MULTIMEMORIA, MICROFONE
DIRECIONAL OU OMNIDIRECIONAL, GERENCIADOR DE RUiDO,
GERENCIADOR DE FEEDBACK, EXPANSAO, 02 CANAIS (NO MlNIMO), 02
BANDAS DE FREQU6NCIA (NO MlNIMO).

RD47026 R$ 1.301,67 R$ 33.843,42UNIDADE10

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO C, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA SEVERA. GANHO MAX. DE 75 DB.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: COM CONDUCAO AltlREA DO SOM,

CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE LIMITACAO, COMPRESSAO
WDRC MONO OU MULTICANAL, CONTROLES DISPONiVEIS: GANHO,
CORTE DE GRAVE E AGUDO, PARA SAiDA MAXIMA, CONTROLE DO
LIMIAR E/OU RAZAO DE COMPRESSAO, CONTROLE MANUAL E/OU
AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA
TELEFGNICA E/OU ENTRADA DE AUDIO, MEMGRIA UNICA OU
MULTIMEMORIA, MICROFONE DIRECIONAL OU OMNIDIRECIONAL,
GERENCIADOR DE RUiDO, GERENCIADOR DE FEEDBACK, EXPANSAO,
02 CANAIS (NO MlNIMO), 02 BANDAS DE FREQUSNCIA (NO MlNIMO).

25 RD480R$ 1.301,67 R$ 32.541,75UNIDADE12

///

2
TAPA SERVigOS ESPECIALIZADOS EM AASI EIRELI CNPJ/MF: 04.090.383/0001-97

Rua: dos Bandeirantes,133, andar 10-Matatu de Brotas-CEP: 40255-120-Salvador - Ba

Tel. (71)3381-6435 / Cel. (71)99144-7412- e-mail: tappa@tappa.com.br

r'\

\



pa
V <0SC/o

/ o
vJ jFLi

\i"Servigos if Especializados
em AASI e IN-EAR."

-S'

Kÿ.'UNICÿV'

AASI EXTERNO, INTRA-CANAL TIP0 C, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA LEVE A MODERADA. FAIXA DE GANHO DE 50 A
65 DB. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO A£REA
DO SOM, CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE LIMITAgAO,
COMPRESSAO WDRC MONO OU MULTICANAL, CONTROLES
DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO, PARA SAlDA
MAXIMA, CONTROLE DO LIMIAR E/OU RAZAO DE COMPRESSAO,
CONTROLE MANUAL E/OU AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA
ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE AUDIO,
MEMORIA UNICA OU MULTIMEMORIA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL, GERENCIADOR DE RUlDO, GERENCIADOR DE
FEEDBACK, EXPANSAO, 02 CANAIS (NO MlNIMO), 02 BANDAS DE
FREQUENCIA (NO MlNIMO).

16 UNIDADE 28 R$ 1.306,67 R$ 36.586,76 RD430

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO A, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA MODERADA A SEVERA. GANHO DE 65 A 70 DB.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUgAO AEREA
SOM, COMPRESSAO MONOCANAL, CONTROLE DE SAlDA (AGC E/OU
PC), CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E/OU
AGUDO, SAlDA MAXIMA (AGC E/OU PC), CONTROLE MANUAL DE
VOLUME E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU
ENTRADA DE AUDIO, MEMORIAUNICA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL.

DO

18 55UNIDADE R$ 685,67 R$ 37.711,85 RD270

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO A, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA PROFUNDA. GANHO > 80 E < 85 DB.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUgAO AÿREA DO SOM,
COMPRESSAO MONOCANAL, CONTROLE DE SAlDA (AGC E/OU PC),
CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E/OU AGUDO,
PARA SAlDA MAXIMA (AGC E/OU PC), CONTROLE MANUAL DE VOLUME
E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE
AUDIO, MEMORIA ONICA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL.

19 30UNIDADE R$ 685,67 R$ 20.570,10 MV290

R$ 161.253,88

VALOR TOTAL (R$): 161.253,88 (CENTO E SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E
TRES REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

VAL1DADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
GARANTIA DOS PRODUTOS: 01 (UM) ANO.

Salvador, 10 de agosto de 2022

TZTM/fe
r/,

IALIZADOS EM AASI EIRELI

CNÿOÿt)90.383/0001-97
Ercilio sSntos de Souza - Titular

CPF 567.892.465-68

TAPA SERVIQOS

TAPA SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM AASI EIRELI CNPJ/MF: 04.090.383/0001-97
Rua: dos Bandeirantcs.i 33, andar 1°-Matatu de Brotas ~ CEP: 40255-120-Salvador - Ba

Tel. (71)3381-6435/ Cel. (71)99144-7412- e-mail: tappa@tappa.com.br


